
 

 

КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ  

 
 22 июля 2022 г.                                     № 16/69 

 
г. Красноуфимск 

 

О приостановлении полномочий члена  

Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии  

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом 10 пункта 1, пункта 7 статьи 30 

Избирательного кодекса Свердловской области, в связи с выдвижением 

Бормотовой Марины Викторовны, председателя Думы Муниципального 

образования Красноуфимский округ, кандидатом в депутаты Думы 

Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва, 

Красноуфимская районная территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а :  

1. Приостановить полномочия члена Красноуфимской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса 

Полежаева Вячеслава Викторовича до прекращения обстоятельств, 

являющихся основанием для приостановления полномочий. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на странице Красноуфимской районной 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

 

 

 



2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Н.В. Протасевич. 

 

 

Председатель  

Красноуфимской районной 

территориальной  

 избирательной комиссии 

  

 

 

Н.В. Протасевич 
   

Секретарь 

Красноуфимской районной 

территориальной  

 избирательной комиссии 

  

 

 

Т.В. Широкова 

 


